

Årsredovisning för
Drömström Konsult AB
559183-8882

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Drömström Konsult AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sågmyra 2022-06-29

Hans-Erik Ström

Hans-Erik Ström
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Drömström Konsult AB, 559183-8882, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021, bolagets tredje räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dalarnas län, Falu kommun registrerades år 2018 och har sedan dess bedrivit verksamhet inom digitala tjänster för byggbranschen samt mötesbokningsverksamhet åt utomstående konsultbolag. Sedan slutet av 2020 har verksamhet bedrivits inom fastighetsrening, bl a rening av tak.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har helt klart påverkat bolaget negativt under 2021. De flesta kunder har haft besöksförbud under större delen av året.

Som framgår av årsredovisningen är bolagets aktiekapital förbrukat. Årsredovisningen ska även ses som en kontrollbalansräkning 1 per 2021-12-31. Styrelsen är medveten om att den kan ha ett solidariskt ansvar med bolaget för bolagets förpliktelser.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2018/2019	Belopp i kr
Nettoomsättning	210 554	904 098	1 089 374	
Resultat efter finansiella poster	-201 210	-5 035	120 145	
Soliditet, %	-10	29	20	

Omsättningen för Drömström Konsult AB sjönk drastiskt under 2021, främst beroende på Coronapandemin som bromsade fler branscher, även bolagets. Marknaden visade stor försiktighet och osäkerhet vilket gjorde det svårt att göra affärer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	87 451
Aktieägartillskott, erhållna		43 500
Disposition enl. årsstämmobeslut		
Årets resultat		-200 079
Vid årets slut	50 000	-69 128

Villkorat aktieägartillskott uppgår till totalt 43 500 kr.

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

balanserat resultat	130 951
årets resultat	<u>-200 079</u>
Totalt	-69 128
behandlas enligt:	
balanseras i ny räkning	<u>-69 128</u>
Summa	-69 128

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		210 554	904 098
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		210 554	904 098
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-42	-
Övriga externa kostnader		-55 401	-68 300
Personalkostnader	2	-271 248	-756 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 800	-84 800
Summa rörelsekostnader		-411 491	-909 128
Rörelseresultat		-200 937	-5 030
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-273	-269
Summa finansiella poster		-273	-5
Resultat efter finansiella poster		-201 210	-5 035
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 131	-
Summa bokslutsdispositioner		1 131	-
Resultat före skatt		-200 079	-5 035
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-547
Årets resultat		-200 079	-5 582

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	162 533	247 333
Summa materiella anläggningstillgångar		162 533	247 333
Summa anläggningstillgångar		162 533	247 333
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 180	61 390
Summa kortfristiga fordringar		21 180	61 390
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 518	167 210
Summa kassa och bank		13 518	167 210
Summa omsättningstillgångar		34 698	228 600
SUMMA TILLGÅNGAR		197 231	475 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		130 951	93 033
Årets resultat		-200 079	-5 582
Summa fritt eget kapital		-69 128	87 451
Summa eget kapital		-19 128	137 451
<i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade överavskrivningar		-1 131	-
Summa obeskattade reserver		-1 131	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		141 666	191 267
Summa långfristiga skulder		141 666	191 267
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	50 400
Övriga skulder		25 824	96 815
Summa kortfristiga skulder		75 824	147 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		197 231	475 933

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	424 000	424 000
Vid årets slut	424 000	424 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-176 667	-91 867
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-84 800	-84 800
Vid årets slut	-261 467	-176 667
Redovisat värde vid årets slut	162 533	247 333

Drömström Konsult AB
559183-8882

Underskrifter

Sågmyra 2022-06-29

Hans-Erik Ström
Hans-Erik Ström
Styrelseordförande

Sågmyra 2022-06-29

Pia Kvarnström
Pia Kvarnström
Styrelseledamot

Sågmyra 2022-06-29

LARS-ERIK STRÖM
Lars Erik Ström
Styrelseledamot

Kopians övofensstämmelse
med originalet intygas:

[Signature]

ink=20220728;2022072905733